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Styrelsen för 

Mariestads Husmodersförening 

Hem och Samhälle 

 

får härmed avlämna 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  FÖR ÅR 2018 
 

Mariestads Husmodersförening är medlemsförening till Riksförbundet Hem och Samhälle.  

och är underförening till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle (Region 7). 

 

Styrelsen har bestått av åtta personer: Ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare, studieledare, ersättare 

till studieledaren och två övriga styrelseledamöter, varav en är reseansvarig och en är konsumentombud. 

 

Övriga uppdrag: Revisorer, husmor, fanbärare, lotterikommitté, kontaktgrupp, annonsansvarig och pressombud, 

valberedare och en extern medarbetare som har skött vår hemsida. 

 

Mariestads Husmodersförening har under året haft 71 medlemmar.  

Medlemsavgiften var oförändrad år 2018 med 225 kr per medlem, varav 200 kr i medlemsavgift till Riksförbundet, 

20 kr i medlemsavgift till Länsförbundet och 5 kr till Mariestads Husmodersförening.  

 

Möten 

Årsmötet hölls den 14 februari. 

 

9 styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet, har hållits under året: 

Den 17 januari, den 31 januari, konstituerande den 7 mars, den 4 april, den 2 maj,  

den 6 september, den 3 oktober, den 7 november och den 3 december. 

 

7 välbesökta månadsmöten anordnades: Den 14 mars ”Selma Lagerlöf”. Den 11 april ”Seniorshopen”.  

Den 9 maj ”Information om hörselskador och sittgympa”. Den 12 september ”Kundkväll på Lindex”  

Den 10 oktober ”Emanuella Carlbeck och Mosterdagen”. Den 14 november ”Bra att veta om hjärtat”.  

Den 12 december ”Julmusik och julgröt m.m.” inklusive insamling av julklappar till behövande barn  

inom Töreboda kommun via Svenska Kyrkans diakoni.   

Lotteri har anordnats och som gett tillskott till kassan.  

 

På årets vårresa till Värmland med Gullspångsbuss den 31 maj deltog 42 personer. Förmiddagsfika och besök  

på Niklasdams Trädgård, Alsters Herrgård, lunch på Olssons Bazar Bryggudden Karlstad, Lars Lerins museum, 

Ölmes Lanthandel och eftermiddagsfika på Kristinehamns Hembygdsgård.  

 

Föreningen har annonserat i Mariestads-Tidningen under Föreningsnytt om årsmötet, om våra månadsmöten  

och om vårresan. Reportage, ibland med foton har införts i Mariestads-Tidningen efter varje aktivitet. 

Reportagen finns även för läsning på vår hemsida. 

 

Möteslokaler 

Årsmötet och månadsmöten har hållits i Equmeniakyrkans samlingslokal (förutom Seniorshopen  

med mannekänguppvisning i Mariestads Församlingshem och besöket på Lindex kundkväll). 

Styrelsemöten har hållits hemma hos ordförande Berit Andersson, i föreningslokalen gårdshuset på 

Trädgårdsgatan 13, i föreningslokalen på Torngatan 24 och på ABF Västerlånggatan 1. Båda  

studiecirklarna har hållits i Hörselskadades förening Norra Skaraborgs (HRF:s) lokaler. 

 

Övrigt 

Studieresa med årets båda studiecirkeldeltagare den 18 april till Kampes i Ullervad, CM-Tyger i  

Moholm och Österbergs Konditori i Tidan där var och en köper sin egen fika.  

Studiecirkeldeltagarna inbjöds av Vadsbo Museum på ”Dagny-dagen” den 24 april. 
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Medlemmarna har inbjudits till Skaraborgs Hem och Samhälles föreningsträff  i Järpås och till deras 

höstträff på Vara folkhögskola med tema ”Mindre matsvinn”. 

 

Medlemmarna inbjöds även till Julmarknad i Falkängen och till tre ”Metoo”träffar. P.g.a. för lågt deltagarantal 

inställdes båda arrangemangen. 

 

Medlemmarna erhöll på årsmötet föreningens och studieledarens verksamhetsberättelse samt årsbokslut.  

Övrig information om aktuella saker har getts vid månadsmötena och i Föreningsnytt.  

 

Vadsbo-Tryck AB har anlitats för tryckning av programblad. Förutom till medlemmarna har programbladen 

utlagts på Mariestads sjukhus, Stadsbiblioteket och finns för läsning på vår hemsida.  

 

Arkivering av föreningshandlingar sker på Skaraborgs Föreningsarkiv i Lidköping.   

 

Skaraborgs Hem och Samhälle höll sitt årsmöte lördag den 21 april i Longs Församlingshem med morgonandakt 

i Longs kyrka. Detta år kunde ingen från Mariestads Husmodersförening delta. 

.  

Vårt konsumentombud har haft kontakt med Skaraborgs Hem och Samhälles konsumentombud.  

 

Kontaktgruppen har överlämnat julblommor till 17 medlemmar som är 85 år och äldre. 

Gratulationskort har skickats till medlemmar som under året fyllt 80, 85 och 90 år. 

 

Föreningen har agerat mot eventuell indragning av ambulans genom att skriva på och lämna in protestlistor. 

 

Två studiecirklar har bedrivits under året; se Verksamhetsberättelsen för studier. 

 

Hemsida 

Vår hemsida www.mariestadshusmodersforening.se, har lästs av många under året.  

 

Slutord 

Det har varit ett aktivt år för Mariestads Husmodersförening med många trevliga och välbesökta månadsmöten 

och en fin vårresa. Det är glädjande att se ett så fint engagemang hos medlemmarna. Även detta år har flera nya 

medlemmar tillkommit, vilket känns väldigt roligt.  

En nyhet för i år är att vi anlitat skrivtolkar på våra månadsmöten för att underlätta för de som hör sämre. 

Vi har ett mycket fint samarbete med Joakim Gunnarsson på ICA Oxen och Vadsbo-Tryck AB.  

Föreningen har erhållit bidrag från John Hedins fond och från Stiftelsen Grevillis fond.  

 

Vi i styrelsen tackar alla medlemmar, övriga uppdragstagare och andra intresserade för att ni på olika sätt stöttat 

verksamheten under året. Vi tackar vår kontaktgrupp som utdelat julblommor och ni som varit kaffevärdinnor på 

månadsmötena och alla medlemmar som under året skänkt fina lotterivinster, julklappar och pengar till 

behövande barn. Alla insatser, stora som små, är uppskattade och värdefulla.  

 

Nu ser vi fram emot ett nytt aktivt år med nya månadsmöten, en ny vårresa, nya studiecirklar och en trevlig 

samvaro tillsammans med er alla.  

 

Mariestad den 16 januari 2019 

 

 

Berit Andersson      Inga-Britt  Blomqvist       Maj-Lis Ramsén      Mary Johansson       Siv Karlsson            

Ordförande              Vice ordförande               Kassör                      Sekreterare               Studieledare     

           
 

Lisbeth Andersson                Anita Bohlin                      Vieno Mårtensson 

Ersättare till Studieledaren    Styrelseledamot och reseansvarig   Styrelseledamot och konsumentombud                                                                                                                             
  

http://www.mariestadshusmodersforening.se/

